Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ
STORZ IG/AL LOCK - Spojka s vnitř. záv. se zajištěním (i SS)
Kód produktu: 32389
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Médium: Voda, abraziva, kapaliny
Použití produktu: Univezální rychlospojka pro kapaliny se zajištěním
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
C20IG/AL/Z
2"
10 bar
C
1 kg
1
ks
650,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
B25IG/AL/Z
2.1/2"
10 bar
B
1 kg
1
ks
790,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B25IG/SS/Z
2.1/2"
10 bar
B
Nerez 316L
1,5 kg
1
ks
5 120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B30IG/AL/Z
3"
10 bar
B
1 kg
1
ks
790,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150IG/AL/Z
6"
10 bar
6"
1,8 kg
1
ks
2 980,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0